令和 3 年 10 月 11 日

お客様各位

熊本信用金庫

個人インターネットバンキング（モバイル）サービスの終了について

平素は当金庫をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

当金庫では、近年のスマートフォンの普及・拡大にともない、携帯電話（フィーチャーフ

ォン）の利用が減少していることやお客様の利用状況を踏まえ、誠に勝手ながら、しんきん

個人インターネットバンキングサービスにおけるモバイルバンキング（ＮＴＴドコモ※ｉ

モード、ａｕ※EZweb、ソフトバンク※Yahoo！ケータイ）の取扱いを 2021 年 11 月 30 日

をもって終了させていただきます。

なお、今後はパソコン・スマートフォン向けのしんきん個人インターネットバンキングに

てご利用くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

〇 個人インターネットバンキング（モバイル）サービスの取扱い終了日

  2021 年 11 月 30 日（火）

【本件に関するお問い合わせ】

熊本信用金庫 事務部 事務開発課

電話番号 096-326-9407

（受付時間：平日 9：00～17：00）